[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Северо-Казахстанской области от 25 мая 2016 года № 174 "Об утверждении Правил организации отбора инновационных проектов в области агропромышленного комплекса Северо-Казахстанской области"
Постановление акимата Северо-Казахстанской области от 28 марта 2023 года № 36. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 3 апреля 2023 года № 7460-15
[bookmark: z4]
      Акимат Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Северо-Казахстанской области "Об утверждении Правил организации отбора инновационных проектов в области агропромышленного комплекса Северо-Казахстанской области" от 25 мая 2016 года № 174 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3787) следующие изменения:

      пункт 2 изложить в следующей редакции:

      "2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на коммунальное государственное учреждение "Управление сельского хозяйства и земельных отношений акимата Северо-Казахстанской области".";

      в Правилах организации отбора инновационных проектов в области агропромышленного комплекса Северо-Казахстанской области, утвержденных указанным постановлением:

      подпункт 2) пункта 2 изложить в следующей редакции:

      "2) администратор бюджетной программы – "Коммунальное государственное учреждение "Управление сельского хозяйства и земельных отношений акимата Северо-Казахстанской области" (далее – Управление), ответственное за планирование, обоснование, реализацию и достижение результатов бюджетной программы;".

      2. Коммунальному государственному учреждению "Управление сельского хозяйства и земельных отношений акимата Северо-Казахстанской области" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в республиканском государственном учреждении "Департамент юстиции Северо-Казахстанской области Министерства юстиции Республики Казахстан";

      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Северо-Казахстанской области после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Северо-Казахстанской области.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким Северо-Казахстанской области

А. Сапаров

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14